
ZARZĄDZENIE NR 233/24 

Wójta Gminy Nowa Ruda 

z dnia 04 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Ruda na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40; 

zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 222 ust.4, art. 257 oraz art 258 ust. 1 ustawy 

z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 

497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872), 

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w zakresie planu dochodów Gminy Nowa Ruda na rok 2024 zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w zakresie planu wydatków Gminy Nowa Ruda na rok 2024 zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

/Wójt Gminy Nowa Ruda Adrianna Mierzejewska/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 
1. Na podstawie art. 257 ustawy o finansach publicznych, dokonuje się zwiększenia planu 

dochodów  i wydatków o kwotę 65 800,00 zł. 
 
Dz. 600 – Transport i łączność – zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 6 000,00 zł. 
Pismem nr FB-BP.3111.169.2024.KK Wojewody Dolnośląskiego dokonano zwiększenia planu 
dochodów i wydatków na zorganizowanie bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych. 
Dz. 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa – zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 59 800,00 zł. 
Pismem nr DWB.3122.24.2024 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 4 czerwca 2024 roku dokonano 
zwiększenia planu dochodów i wydatków na diety członków obwodowych komisji wyborczych. 
 

2. Na podstawie upoważnienia zawartego w § 6 uchwały nr 478/LXVIII/24 Rady  Gminy Nowa  
Ruda z dnia 24 stycznia 2024 roku w sprawie zmiany Uchwały nr 467/LXVII/23 Rady Gminy 
Nowa Ruda z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu Gminy Nowa Ruda na rok 2024, 
dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków w ramach zadań realizowanych w oparciu 
o środki otrzymane z Funduszu Pomocy na rzecz pomocy Ukrainie : 
a) zwiększenie planu o kwotę 19,94 zł na wydatki przeznaczone na rzecz pomocy Ukrainie 

w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętych konfliktem zbrojnym na terytorium 

Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej, jak i poza 

nim:   
- z tytułu nadania numeru PESEL : 39,89 zł,  

 
3. Dokonuje się przeniesień planu wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków 

w ramach tego samego działu, w tym wydatków na wynagrodzenia i pochodne oraz w 
ramach wydatków majątkowych na podstawie upoważnienia udzielonego Uchwałą Nr 
467/LXVII/23 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu Gminy 
Nowa Ruda na rok 2024 

 
Dokonuje się zmian w planach wydatków bieżących z uwagi na charakter wydatku zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do zarządzenia -  w ramach projektów:  

1)  "Wiem,umiem/potrafię i lubię przedszkole-wsparcie edukacyjne placówek wychowania 
przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Nowa Ruda" – w ramach rozliczeń wydatków 
bieżących, 

2) „Kultura bez granic” – w ramach zmiany charakteru wydatku (zwiększenie wydatku 
majątkowego): 

 

 
 
zgodnie z dyspozycją koordynatora projektu. 
 

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

921 58 000,00 1 516,15

92195 58 000,00 1 516,15

6067 46 400,00 1 212,92

46 400,00 1 212,92

6069 11 600,00 303,23

11 600,00 303,23

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 903,23

KULTURA BEZ GRANIC - zakupy inwestycyjne 11 903,23

Pozostała działalność 59 516,15

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 47 612,92

KULTURA BEZ GRANIC - zakupy inwestycyjne 47 612,92

Treść Po zmianie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 59 516,15


